

ROZPOČET

Rozpočet	VŠ2017/1NN	Stavební úpravy budovy "D" VŠT Č.B.	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Stavební		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
VŠ2017/1	Stavební úpravy budovy "D" VŠT Č.Budějovice		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	VŠTE v Českých Budějovicích			
Dodavatel			Zakázkové číslo	VŠ2017/1
Rozpočtovatel			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	293 042	Ztižené výrobní podmínky	68 425
Z	PSV celkem	1 075 460	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	60 000	Přesun stavebních kapacit	34 213
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		1 428 502	Zařízení staveniště	71 425
			Provoz investora	0
HZS		3 750	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		1 432 252	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		1 606 314	Ostatní náklady celkem	174 063
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno : Vávrovský Zdeněk	Jméno :
Datum :			Datum : 30.6.2017	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH			21,0 %	1 606 314 Kč
DPH			21,0 %	337 326 Kč
Základ pro DPH			0,0 %	0 Kč
DPH			0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				1 943 640 Kč

Poznámka :

Stavba :	VŠ2017/1 Stavební úpravy budovy "D"VŠT Č.Budějovice	Rozpočet : VŠ2017/1NN
Objekt :	01 Stavební	Stavební úpravy budovy "D"VŠT Č.Budějovice

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	78 991	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	1 242	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	39 751	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	30 953	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	10 573	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	4 038	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	19 500	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	26 303	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	16 956	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	10 480	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	4 259	0	0	0
720 Zdravotnická instalace	0	874 280	0	0	0
771 Podlahové desky a obklady	0	35 085	0	0	0
781 Obklady keramické	0	154 232	0	0	0
784 Malby	0	7 605	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	60 000	3 750
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	54 256	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	293 042	1 075 460	0	60 000	3 750

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky		5,0	1 368 502	68 425
Oborová přírážka			1 368 502	0
Přesun stavebních kapacit		2,5	1 368 502	34 213
Mimostaveništní doprava			1 368 502	0
Zařízení staveniště		5,0	1 428 502	71 425
Provoz investora			1 428 502	0
Kompletační činnost (IČD)			1 428 502	0
Rezerva rozpočtu			1 428 502	0
CELKEM VRN				174 063

Rozpočet

Stavba :	VŠ2017/1 Stavební úpravy budovy "D"VŠT Č.Budějov	Rozpočet: VŠ2017/1NN
Objekt :	01 Stavební	Stavební úpravy budovy "D"VŠT Č.Budějovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	342255024	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm desky P 2 - 500, 599 x 249 x 100 mm 6,7:(3,4+1,6)*2,64*2 2-5:(1,1+0,85+0,85)*2,64*4 0,7*2*8 2-5:0,9*2,64*4 6,7:0,95*2,64*2	m2	81,69 26,40 29,57 11,20 9,50 5,02	510,00	41 660,88
2	342263410	Osazení revizních dvířek do příček, do 0,25 m2 12	kus	12,00 12,00	310,00	3 720,00
3	342267111	Obklad trámů sádkokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m desky standard tl. 12,5 mm- obklad VZT 6,7:0,8*8 2,5:0,95*8	m	14,00 6,40 7,60	620,00	8 680,00
4	346245451	Přizdivky z desek Ytong tl. 15 cm 2-5:0,95*1,3*8 6,7:0,8*1,3*4	m2	14,04 9,88 4,16	750,00	10 530,00
5	infor.cena	Dvířka revizní plná rozměr 300x300 mm EW 30 D3 pro obklad 12	kus	12,00 12,00	1 200,00	14 400,00
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				78 990,88
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
6	411388531	Zabetonování otvorů o ploše do 1 m2 ve stropích oprava střechy kolem potrubí VZT 0,6*0,6*0,3	m3	0,11 0,11	11 500,00	1 242,00
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce				1 242,00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
7	602011112	Oμίtka jádrová ručně (1,63+ 1,5)*2,64*12	m2	99,16 99,16	160,00	15 865,34
8	611401500	Vyplň rýh stropů hl 3cm š 15cm (3,4+0,9)*6	m	25,80 25,80	180,00	4 644,00
9	611471411	Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm 6,7:(1,52+0,97)*4 2*5:2,4*4*2	m2	29,16 9,96 19,20	160,00	4 665,60
10	612471411	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem Začátek provozního součtu (1,63+ 1,5)*2,64*24 6,7:(3,4+1,6)*2,64*2*4 -0,9*2,64*4 -0,8*2*2,64*4 2-5:(1,1+0,95+0,95)*2,64*8 0,7*2*16*2 0,95*0,15*16 0,8*0,15*8 2-7:0,9*2,64*12*2 Konec provozního součtu 1 stoupačka:(445,94-250,04)/2 1 stoupačka:(1,85*2,64*24*2)/2 1 stoupačka:-:(0,6*1,97*24*2*2)/2	m2	158,43 198,32 105,60 -9,50 -16,90 63,36 44,80 2,28 0,96 57,02 445,94 97,95 117,22 -56,74	92,00	14 575,56
Celkem za		61 Úpravy povrchů vnitřní				39 750,50
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
11	620472911	Výrov omítka tmeř Baumit+tkanina Začátek provozního součtu 6,7:(3,4+1,6)*2,64*2*4	m2	123,81 105,60	250,00	30 953,00

Rozpočet

Stavba :	VŠ2017/1 Stavební úpravy budovy "D"VŠT Č.Budějov	Rozpočet: VŠ2017/1NN
Objekt :	01 Stavební	Stavební úpravy budovy "D"VŠT Č.Budějovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		-0,9*2,64*4		-9,50		
		-0,8*2*2,64*4		-16,90		
		2-5:(1,1+0,95+0,95)*2,64*8		63,36		
		0,7*2*16*2		44,80		
		0,95*0,15*16		2,28		
		0,8*0,15*8		0,96		
		2-7:0,9*2,64*12*2		57,02		
		Konec provozního součtu		247,62		
		1 stoupačka:247,624/2		123,81		
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				30 953,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
12	631312141	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	0,90	3 000,00	2 700,00
		Začátek provozního součtu				
		(3,4+1,6)*2*6*0,03		1,80		
		Konec provozního součtu		1,80		
		1,8/2		0,90		
13	632411104	Vyrovnávací stěrka, ruční zprac. tl. 4 mm samonivelační anhydritová směs 30 MPa	m2	29,16	270,00	7 873,20
		58,32/2		29,16		
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				10 573,20
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
14	941955001	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	36,71	110,00	4 038,21
		Začátek provozního součtu				
		1,115*0,8*4*2		7,14		
		1,625*0,95*4*2		12,35		
		1,6*0,9*16		23,04		
		0,98*0,95*16		14,90		
		1*1*16		16,00		
		Konec provozního součtu		73,42		
		1 stoupačka:73,422/2		36,71		
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				4 038,21
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
15	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	300,00	65,00	19 500,00
		300		300,00		
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				19 500,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
16	766691914	Vyvěšení dřevěné křídlo -2m2 dveře	kus	8,00	10,00	80,00
		8		8,00		
17	767131801	Demontáž příček z plechu	m2	26,93	300,00	8 078,40
		0,85*2,64*12		26,93		
18	962031132	Bourání příček cihelných tl. 10 cm včetně obkladů	m2	68,11	185,00	12 600,72
		(3,4+0,9)*2,64*6		68,11		
19	965081813	Bourání dlaždic tl. nad 1 cm, nad 1 m2 ručně	m2	30,86	120,00	3 703,68
		1,63*0,9*12		17,60		
		1,3*0,85*12		13,26		
20	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	8,00	230,00	1 840,00
		8		8,00		
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				26 302,80
Díl: 97		Prorážení otvorů				
21	978013191	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	99,16	51,00	5 057,08
		(1,63+ 1,5)*2,64*12		99,16		
22	978059521	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2	m2	99,16	120,00	11 899,01
		(1,63+ 1,5)*2,64*12		99,16		
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				16 956,09

Rozpočet

Stavba :	VŠ2017/1 Stavební úpravy budovy "D"VŠT Č.Budějov	Rozpočet: VŠ2017/1NN
Objekt :	01 Stavební	Stavební úpravy budovy "D"VŠT Č.Budějovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
23	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	15,19	690,00	10 479,79
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				10 479,79
Díl: 711		Izolace proti vodě				
24	711212002	Stěrka hydroizolační těsnící hmotou proti vlhkosti	m2	11,53	355,00	4 094,57
		Začátek provozního součtu				
		6,7:(1,615+1,63+0,95+0,95)*0,3*2*4		12,35		
		-(0,6*0,3*8)		-1,44		
		1,52*8		12,16		
		Konec provozního součtu		23,07		
		1 stoupačka:23,068/2		11,53		
25	998711203	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m	%	4,00	41,00	164,00
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				4 258,57
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				
26	720	Zdravotní instalace, VZT v příloze	kpl	1,00	874 280,00	874 280,00
		1		1,00		
	Celkem za	720 Zdravotechnická instalace				874 280,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				
27	771101121	Provedení podkladu	m2	29,16	20,00	583,20
		Začátek provozního součtu				
		6,7:(1,52+0,97)*4*2		19,92		
		2*5:2,4*4*4		38,40		
		Konec provozního součtu		58,32		
		1 stoupačka:58,32/2		29,16		
28	771579791	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	29,16	15,00	437,40
		29,16		29,16		
29	771579795	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	29,16	19,00	554,04
		29,16		29,16		
30	771570010	Dlažba z dlaždic keramických vč.soklíků do tmele	m2	33,53	999,00	33 500,47
		Začátek provozního součtu				
		6,7:(1,52+0,97)*4*2		19,92		
		2*5:2,4*4*4		38,40		
		Konec provozního součtu		58,32		
		1 stoupačka:(58,32*1,15)/2		33,53		
31	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	0,02	410,00	9,56
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				35 084,67
Díl: 781		Obklady keramické				
32	781415013	Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele	m2	125,02	600,00	75 012,00
		Začátek provozního součtu				
		6,7:(1,615+1,625+1,115+1,125+0,95+0,8)*2*2*2		57,84		
		(1,64+1,63+1,14+1,14+0,95+0,8)*2*2*2		58,40		
		2-5:(0,55+0,55+0,95+0,9+1,13)*2*2*4		65,28		
		(0,55+0,55+0,95+0,9+1,13)*2*2*4		65,28		
		závěs:0,95*0,15*16		2,28		
		0,8*0,15*8		0,96		
		Konec provozního součtu		250,04		
		1 stoupačka:250,04/2		125,02		
33	781419706	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	125,02	28,00	3 500,56
		125,02		125,02		
34	781419711	Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jednotl.	m2	125,02	29,00	3 625,58
		125,02		125,02		
35	781491001	Montáž lišt k obkladům rohových, koutových i dilatačních	m	28,00	34,00	952,00
		28		28,00		

Rozpočet

Stavba :	VŠ2017/1 Stavební úpravy budovy "D"VŠT Č.Budějov	Rozpočet: VŠ2017/1NN
Objekt :	01 Stavební	Stavební úpravy budovy "D"VŠT Č.Budějovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
36	781493111	Plastový profil lepený rohový Začátek provozního součtu 2-5,2*16 0,95*16 0,15*16 6,7*0,8*8 Konec provozního součtu 1 stoupačka:56/2	m	28,00 32,00 15,20 2,40 6,40 56,00 28,00	40,00	1 120,00
37	781495111	Penetrace podkladu obkladu 125,02	m2	125,02 125,02	20,00	2 500,40
38	781495141	Kruhový průnik obklad -do DN 30 32+28	kus	60,00 60,00	50,00	3 000,00
39	781495142	Kruhový průnik obklad -DN 90 12	kus	12,00 12,00	90,00	1 080,00
40	597813555	Obkládačka dle výběru investora 1 stoupačka:(250,04*1,15)/2	m2	143,77 143,77	400,00	57 509,20
41	898781203	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	4,00	1 483,00	5 932,00
Celkem za		781 Obklady keramické				154 231,74
Díl: 784		Malby				
42	784191101	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x 316,86/2	m2	158,43 158,43	15,00	2 376,45
43	784195112	Malba tekutá Primalex Standard, bílá, 2 x 316,86/2	m2	158,43 158,43	33,00	5 228,19
Celkem za		784 Malby				7 604,64
Díl: M21		Elektromontáže				
44	infor.cena	elektroinstalace-odhad nutno prohlédnout rozvod + světla,napojení ventilátorů,proud,chránič 12	kpl	12,00 12,00	5 000,00	60 000,00
45	900 RT3	Stavební přímopomoc k elektroinstalaci Práce v tarifní třídě 6 15	hod	15,00 15,00	250,00	3 750,00
Celkem za		M21 Elektromontáže				63 750,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
46	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	23,63	466,50	11 021,21
47	979019210	Přípl za další podlaží svis dopravy	t	7,09	350,00	2 480,66
48	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	23,63	258,00	6 095,33
49	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	212,63	15,00	3 189,42
50	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	23,63	190,00	4 488,81
51	979086112	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	23,63	884,00	20 884,77
52	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	23,63	8,00	189,00
53	979999999	Poplatek za skládku 10 % příměsí	t	23,63	250,00	5 906,33
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				54 255,51

ROZPOČET

Rozpočet	VŠ2017/1N	Stavební úpravy budovy "DVŠT Č.B	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
02	ZI,VZT		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
VŠ2017/1	Stavební úpravy budovy "D"VŠT Č.Budějovice		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	VŠTE v Českých Budějovicích			
Dodavatel			Zakázkové číslo	VŠ2017/1
Rozpočtoval			Počet listů	



ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	99 597	Ztížené výrobní podmínky		38 857
Z	PSV celkem	677 541	Oborová přírážka		0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit		19 428
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava		0
ZRN celkem		777 138	Zařízení staveniště		38 857
			Provoz investora		0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)		0
ZRN+HZS		777 138	Ostatní náklady neuvedené		0
ZRN+ost.náklady+HZS		874 280	Ostatní náklady celkem		97 142
Vypracoval			Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :			Jméno : Vávrovský Zdeněk		Jméno :
Datum :			Datum : 30.6.2017		Datum :
Podpis :			Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH			21,0 %		874 280 Kč
DPH			21,0 %		183 599 Kč
Základ pro DPH			0,0 %		0 Kč
DPH			0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM					1 057 879 Kč

Poznámka :

Stavba :	VŠ2017/1 Stavební úpravy budovy "D"VŠT Č.Budějovice	Rozpočet : VŠ2017/1N
Objekt :	02 ZI,VZT	Stavební úpravy budovy "DVŠT Č.Buděj

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
96 Bourání konstrukcí	99 597	0	0	0	0
712 Živičné krytiny	0	13 063	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	24 052	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	33 732	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	55 984	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	369 003	0	0	0
799 Ostatní	0	181 706	0	0	0
CELKEM OBJEKT	99 597	677 541	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztižené výrobní podmínky		5,0	777 138	38 857
Oborová přírážka			777 138	0
Přesun stavebních kapacit		2,5	777 138	19 428
Mimostaveništní doprava			777 138	0
Zařízení staveniště		5,0	777 138	38 857
Provoz investora			777 138	0
Kompletační činnost (IČD)			777 138	0
Rezerva rozpočtu			777 138	0
CELKEM VRN				97 142



Rozpočet

Stavba :	VŠ2017/1 Stavební úpravy budovy "D"VŠT Č.Budějov	Rozpočet: VŠ2017/1N
Objekt :	02 ZI,VZT	Stavební úpravy budovy "DVŠT Č.Budějovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
1	721140802	Demontáž potrubí litinového DN 100 10*2 1,5*2*3	m	29,00 20,00 9,00	119,00	3 451,00
2	721171803	Demontáž potrubí z PVC do DN 75 5*3*2	m	30,00 30,00	32,00	960,00
3	721220801	Demontáž zápachové uzávěrky do DN 70 12	kus	12,00 12,00	94,00	1 128,00
4	722130801	Demontáž potrubí ocelových závitových do DN 25 10+90	m	100,00 100,00	53,00	5 300,00
5	722130802	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 40 20	m	20,00 20,00	77,50	1 550,00
	722130831	Demontáž nástěnky 5*2*2*3	kus	60,00 60,00	32,00	1 920,00
7	725110814	Demontáž klozetů kombinovaných včetně napojení a armatur 12	soubor	12,00 12,00	137,50	1 650,00
8	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur včetně sifonu 12	soubor	12,00 12,00	105,00	1 260,00
9	725240811	Demontáž sprchových kabin bez výtokových armatur 12	soubor	12,00 12,00	200,00	2 400,00
10	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 2*2*6	soubor	24,00 24,00	69,00	1 656,00
11	764451806	Demontáž trub čtvercových o str.do 300 mm st.potrubí VZT 20	m	20,00 20,00	200,00	4 000,00
12	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m 6,87	t	6,87 6,87	1 400,00	9 618,00
13	infor.cena	Demontáže stáv.ventilů VZT s napojením 24	kpl	24,00 24,00	1 500,00	36 000,00
14	979017112	Svislé přemístění vyb. hmot nošením na H do 3,5 m	t	3,43	466,50	1 601,70
15	979017191	Příplatek k přemístění suti za dalších H 3,5 m	t	6,87	350,00	2 403,41
16	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,43	258,50	887,54
17	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	99,57	15,00	1 493,55
18	979999996	Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot	t	3,43	6 500,00	22 317,36
Celkem za 96 Bourání konstrukcí						99 596,56
Díl: 712		Živičné krytiny				
19	712941963	Údržba proniků ventilací apod. pásy 1 vrstva - asf.pás ve specifikaci 2	kus	2,00 2,00	250,00	500,00
20	7129660001	Očištění střechy, vyrovnání povrchu 10	m2	10,00 10,00	1 000,00	10 000,00
21	62852265	Pás modifikovaný asfalt Glastek 40 special mineral oprava střechy v místě ventil.hlavíc 5	m2	5,00 5,00	400,00	2 000,00
22	998712204	Přesun hmot pro poviakové krytiny, výšky do 36 m	%	4,50	125,00	562,50
Celkem za 712 Živičné krytiny						13 062,50
Díl: 713		Izolace tepelné				
23	713491111	Izolace - montáž oplechování pevného potrubí nad střechou 1,5	m2	1,50 1,50	764,00	1 146,00
24	infor.cena	Tepel.izolace potrubí Armaflex tl.10mm,stoup. VZT nad střechou - s montáží 1,5	m2	1,50 1,50	845,00	1 267,50

Rozpočet

Stavba :	VŠ2017/1 Stavební úpravy budovy "D"VŠT Č.Budějov	Rozpočet: VŠ2017/1N
Objekt :	02 ZI,VZT	Stavební úpravy budovy "DV"Č.Budějovice



P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
25	inform.cena	Tepel.izolace potrubí Armaflex tl.25mm,stoup. VZT v šachtě- s montáží 22	m2	22,00 22,00	959,00	21 098,00
26	998713203	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	2,30	235,10	540,73
	Celkem za	713 Izolace tepelné				24 052,23
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				
27	721153204	Potrubí Geberit připojovací, D 40 x 3,0 6	m	6,00 6,00	306,00	1 836,00
28	721153205	Potrubí Geberit připojovací, D 50 x 3,0 14	m	14,00 14,00	319,00	4 466,00
29	721153208	Potrubí Geberit připojovací, D 75 x 3,0 4	m	4,00 4,00	367,50	1 470,00
30	721170965	Oprava-propojení dosavadního potrubí PVC do DN 110 1	kus	1,00 1,00	437,50	437,50
31	721171109	Potrubí z plastu odpadní hrdlové d 110 mm materiál HT 29	m	29,00 29,00	450,00	13 050,00
32	721194104	Vyvedení odpadních výustek D 40 x 1,8 6*2	kus	12,00 12,00	52,50	630,00
33	721194105	Vyvedení odpadních výustek D 50 x 1,8 4	kus	4,00 4,00	70,00	280,00
34	721194109	Vyvedení odpadních výustek D 110 x 2,3 12	kus	12,00 12,00	115,00	1 380,00
35	721290112	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200 56	m	56,00 56,00	22,50	1 260,00
36	721290123	Zkouška těsnosti kanalizace koufem do DN 300 56	m	56,00 56,00	26,00	1 456,00
37	inf.cena	dotěsnění prostupů dle požadavků ČSN 730810 12	kpl	12,00 12,00	500,00	6 000,00
38	998721203	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	%	4,40	333,40	1 466,96
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				33 732,46
Díl:	722	Vnitřní vodovod				
39	722131935	Oprava-propojení dosavad. potrubí do DN 40 3	kus	3,00 3,00	562,50	1 687,50
40	722174311	Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20 15*2 8*4	m	62,00 30,00 32,00	325,00	20 150,00
41	722174312	Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 25 10	m	10,00 10,00	350,00	3 500,00
42	722174313	Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 32 10	m	10,00 10,00	425,00	4 250,00
43	722174314	Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 40 10	m	10,00 10,00	469,00	4 690,00
44	722182004	Ochrana potrubí ve zdech a podlahách 62	m	62,00 62,00	19,00	1 178,00
45	722182011	Montáž izolačních skruží na potrubí včetně dodávky 30	m	30,00 30,00	25,00	750,00
46	722190401	Vyvedení a upevnění výustek DN 15 20+24	kus	44,00 44,00	156,00	6 864,00
47	722290226	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 125	m	125,00 125,00	32,50	4 062,50
48	722290234	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 125	m	125,00 125,00	31,00	3 875,00
49	998722203	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m	%	6,23	510,00	3 177,30
50	nabídková cena	ventil kulový 1/2" s montáží	ks	12,00	150,00	1 800,00

Rozpočet

Stavba :	VŠ2017/1 Stavební úpravy budovy "D"VŠT Č.Budějov	Rozpočet: VŠ2017/1N
Objekt :	02 ZI,VZT	Stavební úpravy budovy "DVŠT Č.Budějovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		12		12,00		
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				55 984,30
Díl:	725	Zařizovací předměty				
51	725100001	Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka	kpl	12,00	5 150,00	61 800,00
		12		12,00		
52	725100005	Sprchová kabina, baterie, zápachová uzávěrka vč.podezdění vaničky a zasilik styku s obkladem	kus	4,00	27 875,00	111 500,00
		4		4,00		
53	725100017	Klozet závěsný,inst.systém,ovl.dest.,montáž	kpl	12,00	14 000,00	168 000,00
		12		12,00		
54	nabid.cena	zrcadlo + montáž 600*450 mm	ks	12,00	1 950,00	23 400,00
		12		12,00		
55	998725203	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	%	1,18	3 647,00	4 303,46
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				369 003,46
Díl:	799	Ostatní				
56	nabídková cena	potrubí VZT kruh.pozink.SPIRO DN 80 s montáží	kpl	10,00	2 168,00	21 680,00
		10		10,00		
57	nabídková cena	ohébná lamin.hadice ALUFLEX MI DN 82 mm s montáží	kpl	10,00	571,00	5 710,00
		10		10,00		
58	nabídková cena	potrubí VZT kruh.pozink.SPIRO DN 250 s montáží	m	21,00	640,00	13 440,00
		21		21,00		
59	nabídková cena	Výfuková hlavice VHO 250 s montáží	kpl	1,00	2 066,00	2 066,00
		1		1,00		
60	nabídková cena	radiální ventilátor SILENT U90H,80 m3 , IP 45 s montáží	kpl	16,00	7 440,00	119 040,00
		16		16,00		
61	inf.cena	dotěsnění prostupů dle ČSN 730810	kpl	16,00	845,00	13 520,00
		16		16,00		
62	nabid.cena	 pomocné a neměnné stavební výpomoci	hod	25,00	250,00	6 250,00
				25,00		
	Celkem za	799 Ostatní				181 706,00

NABÍDKA: VŠTE - Rekonstrukce stoupačky v budově "D" - 1.L

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích
Okružní 10, 370 01 České Budějovice
IČ: 75081431

KALKULACE		
p.č.	název	
1.	VŠTE - Rekonstrukce stoupačky v budově "D" - 1.L	1606 314,- Kč
Celkem bez DPH		1606 314,- Kč
DPH (21%)		337 326,- Kč
Celkem včetně DPH		1943 640,- Kč

Pozn.:

Datum: 30.6.2017

Zpracoval: Pavel Němec
(razítko a podpis)

